DE BUENOS AIRES - MUNICIPALIDAD DE PUAN
Comitente: Municipalidad de Puan

Descripción: CONSTRUCCIÓN de 12 Viviendas Caja de Retiros Jubilaciones y Pensiones de la Policía
de la Provincia de Buenos Aires. Presupuesto oficial: $300.000.000,00 (Trescientos Millones.-). Valor
del pliego: $150.000,00 (Pesos Ciento Cincuenta Mil con 00/100). Acto de apertura de propuestas. El
día 3 de abril de 2025 a las 11:00 horas en la Oficina de Compras sita en la Municipalidad de Puan
(Victoriano de Ortúzar N° 51, Puan).

Fecha de apertura: 2025-04-03 11:00

Presupuesto oficial: 300.000.000